
““““WhisperVille”””” ir 
starptautiska džamboreja visu 

vecumu skautiem un gaidām. 

 

Tā notiks 2007. gada 14. – 

21. jūlijā, Vācijā, skautu 

nometnes vietā „Brexbachtal”, 

netālu no Koblenzas. 

Lai iegūtu plašāku informāciju 

par džamboreju, ielūkojieties 

mūsu mājaslapā 
    

wwwwwwwwwwww.whisperville.netnetnetnet 
    
vai rakstiet uz 
    

infoinfoinfoinfo@@@@whisperville.netnetnetnet    

Ja vēlaties piedalīties šajā 

džamborejā, lūdzu, aizpildīt 

iepriekšējas pietiekšanās 

anketu līdz 2006. gada 

Ziemassvētkiem mūsu 

mājaslapā, vai arī paziĦojiet 

iespējamo dalībnieku skaitu, 

rakstot uz    

applyapplyapplyapply@@@@whisperville.netnetnetnet    
 

Welcome to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

...Jūs esat apmaldījušies nekurienes vidū! 

...Jūs atrodat savādu, pamestu pilsētu un tiek nolemts to atkal atjaunot! 

...kopā ar Jums ir simtiem skautu un gaidu no visas Eiropas! 

...sāk notikt savādas lietas, un Jūs vēlaties 

noskaidrot kāpēc! 

...Jūs varat kĜūt par ko vien vēlaties un darīt ko vien vēlaties! 

...tas viss notiek 2007. gada vasarā! 


